
 
 
 

                ESTADO DE MATO GROSSO 

              PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

 
 

 
Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  
 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2021 

EDITAL COMPLEMENTAR N. 03/2021 
 
 

A Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’ Oeste - MT e a 
Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 
nº. 01/2021, no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO, o encerramento do período geral de inscrições 
do Processo Seletivo Simplificado n. 01/2021, da Prefeitura 
Municipal de Figueiropólis D’ Oeste - MT 
 
 
RESOLVEM:  
 
1º - Em atendimento ao Cronograma do Processo Seletivo 

Simplificado n. 01/2021, item 4, “F”, da Prefeitura Municipal de Figueiropólis D’ Oeste - 

MT, DIVULGAR a lista com os nomes dos candidatos devidamente inscritos conforme 

ANEXO I - RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS deste Edital. 

 

2º - Nos termos do item 12 e seus subitens, do Processo Seletivo 
Simplificado n. 01/2021, da Prefeitura Municipal de Figueiropólis D’ Oeste - MT, fica em 
vigência o prazo legal de recursos quanto ao conteúdo deste Edital Complementar a 
partir de sua publicação.  

 
3º - Não houveram requerimentos para tratamento diferenciado a 

PNE e outros conforme previsto no Edital.  
 

 

4º - Este Edital Complementar e seu anexo ficará à disposição dos 
interessados no Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Figueiropólis D’ Oeste - MT e 
no endereço eletrônico: –: http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/, a partir da data.                
 
 

 

Figueirópolis D’ Oeste – MT, 18 de fevereiro de 2021. 
 

 
 
 

EDUARDO FLAUSINO VILELA 
PREFEITO MUNICIPAL 

JULIANA APARECIDA PERES ASSUNCAO NEVES 
 PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA 

 
 

 

FELIPE MARQUES DE AQUINO  
MEMBRO 

ALEX FERNANDO CESCON DE MORAIS  
MEMBRO 



 
 
 

                ESTADO DE MATO GROSSO 

              PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

 
 

 
Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  
 

 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2021 
EDITAL COMPLEMENTAR N. 03/2021 

 
ANEXO I  

 RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS 
 
 

Cargo: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL          

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

 
1 0000241 ADEVAIR CEVADA DE MORAES 83586008104 13/02/1977 Não ISENTO 

2 0000109 ALEX ALVES SILVA DO ROSÁRIO 05247542177 19/02/1995 Não ISENTO 

3 0000033 ALEXANDRA VIANA DA CRUZ 01657939103 25/10/1984 Não ISENTO 

4 0000264 ANA PAULA VIEIRA DE OLIVEIRA 03683801140 02/05/1992 Não ISENTO 

5 0000016 APARECIDA DE FATIMA XAVIER ANDRADE 91520533187 17/10/1968 Não ISENTO 

6 0000026 BEATRIZ MALAQUIAS RODRIGUES 06194673125 06/09/2000 Não ISENTO 

7 0000022 CELIA PEREIRA DE MELO LOPES 03065992108 22/06/1975 Não ISENTO 

8 0000208 
ELENILDA SOLIDADE RODRIGUES DE 
SOUZA 

86756141104 11/02/1977 Não ISENTO 

9 0000252 ELIENE DAS GRACAS ALVES MOURA 04919051654 18/01/1972 Não ISENTO 

10 0000067 HANNA DO NASCIMENTO FREITAS 03658276142 13/07/2000 Não ISENTO 

11 0000290 IRACILDA PÉRES MADRONA GOMES 65101545104 30/10/1973 Não ISENTO 

12 0000045 ISABEL VIEIRA MACHADO DE MACEDO 94655952172 20/05/1969 Não ISENTO 

13 0000025 JAQUELINE DA SILVA FERRAZ 05990000154 19/09/1998 Não ISENTO 

14 0000087 JOSIELE FADELL MOURÃO 00227691296 11/07/1995 Sim ISENTO 

15 0000156 JOYCE KELLY DE SOUZA 06502972101 14/04/2003 Não ISENTO 

16 0000039 KELY VIVIANE LINS VIDAL 05826776102 02/09/1996 Não ISENTO 

17 0000100 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 34620451134 30/11/1963 Não ISENTO 

18 0000032 MARIA CAROLINE FILAHO REIS 06054581112 22/08/1998 Não ISENTO 

19 0000101 MARIA DE FATIMA COSTA FRANCA 37883780182 12/06/1968 Não ISENTO 

20 0000052 MARIA DE LOURDES MALAQUIAS 01310652112 09/08/1983 Não ISENTO 

21 0000204 MARIA FRANCISCA NASCIMENTO CARDOSO 04088645324 27/08/1988 Não ISENTO 

22 0000165 REGIANE BEZERRA DA COSTA 00022814140 08/12/1983 Não ISENTO 

23 0000169 RIQUELE MEIRA OLIVEIRA 05108629184 21/10/1992 Não ISENTO 

24 0000261 SILVIA PIRES DA MATA 94844569104 03/04/1971 Não ISENTO 

25 0000118 VANESSA SOARES DA SILVA 04379689107 18/02/1999 Não ISENTO 

26 0000226 ZILANA SABINA DE ALPINO 00952361124 02/10/1985 Não ISENTO 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

                ESTADO DE MATO GROSSO 

              PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

 
 

 
Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  
 

 
Cargo: DENTISTA            

QTDE Nº Inscr    Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

 
1 0000128 AMANDA REIS BORGES 03154654178 19/08/1996 Não  ISENTO 

2 0000217 
AUSTIN JOSÉ JACOB BRASILEIRO DE 
MORAES JUNIOR 

01693362120 11/06/1986 Não ISENTO 

3 0000155 GEISIANE GOMES SILVA 02885487283 09/09/1995 Não ISENTO 

4 0000228 HELEN THAIS BARBOSA JUIZ 05634358108 22/05/1998 Não ISENTO 

5 0000248 JANINNE RODRIGUES PINHEIRO DA SILVA 03358853144 20/05/1990 Não ISENTO 

6 0000214 JAQUELINE DE LIMA PAULINO 06383361120 03/09/1998 Não ISENTO 

7 0000093 JUDSON NASCIMENTO BRASIL 00256113211 05/02/1998 Não ISENTO 

8 0000160 LUCAS DA SILVA VASCONCELOS 00652519202 29/11/1996 Não ISENTO 

9 0000218 PAULA YASMIN SOARES PORTELA 03733492200 02/07/1999 Não ISENTO 

10 0000135 RONALDO CARNEIRO CRUZ 99402084134 10/12/1983 Não ISENTO 

11 0000191 SÉRGIO DOS REIS SOARES E LAET 00588518107 29/03/1894 Não ISENTO 

12 0000199 VALERIA DE ALMEIDA GASPAR 03412310107 01/11/1989 Não ISENTO 

13 0000233 
VALQUÍRIA FERNANDA ERMISDORFF DE 
SOUZA 

81727810163 11/07/1979 Não ISENTO 

14 0000238 VITOR ÂNGELO ALMEIDA DA SILVA 06165674135 23/11/1996 Não ISENTO 

15 0000070 WILLIAN SILVEIRA DA COSTA 01596518081 01/02/1992 Não ISENTO 

Cargo: MECÂNICO             

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato Data de 
nasciment
o 

PNE Valor Inscr 

 
1 0000062 GUILHERME HENRIQUE CAFÉ DOS SANTOS 06166464100 15/10/1996 Não ISENTO 

2 0000168 MARCOS ANTONIO DA SILVA RAIMUNDO 05117784146 04/03/1999 Não ISENTO 

3 0000163 MATHEUS SILVA FERNANDES 09474332100 03/07/2000 Não ISENTO 

4 0000073 TER JÚNIOR FERREIRA MEIRELES 04810358186 18/06/1998 Não ISENTO 

 

Cargo: MONITOR ESCOLAR          

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato Data de nascimento  PNE Valor Inscr 

 
1 0000183 ALAN MARCOS SANTANA CAMPOS 03634575182 21/03/1993 Não ISENTO 

2 0000222 ALEKSSANDER BRUNO DA SILVA 05432551152 23/05/1997 Não ISENTO 

3 0000060 ALEX ALVES SILVA DO ROSÁRIO 05247542177 19/02/1996 Não ISENTO 

4 0000171 ALZIRA FERREIRA DA SILVA 00350325103 05/10/1971 Não ISENTO 

5 0000131 ANA JULIA CALBO DA SILVA 06838460190 01/06/2000 Não ISENTO 

6 0000013 ANA LAYS ELIZIÁRIO DA SILVA 04596729166 26/11/1999 Não ISENTO 

7 0000036 ANA LUIZA DE SOUZA SANTOS 06027722142 12/05/2000 Não ISENTO 

8 0000210 ANA VITÓRIA PEREIRA FARIAS 06033340167 25/08/2003 Não ISENTO 



 
 
 

                ESTADO DE MATO GROSSO 

              PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

 
 

 
Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  
 

9 0000250 ANDRÉIA APARECIDA NEVES 04517396630 22/03/1980 Não ISENTO 

10 0000161 BRUNA GONÇALVES GARCIA 08791822106 25/11/2001 Não ISENTO 

11 0000108 BRUNA SAMPAIO FERREIRA 70367383160 16/07/1995 Não ISENTO 

12 0000042 
CELSIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 
E SILVA 

03583313666 24/12/1979 Não ISENTO 

13 0000112 
CHAIANY RAFAELA MOTA CRUZ 
OLIVEIRA 

03308996197 02/12/1994 Não ISENTO 

14 0000256 CLEIDIMAR FERREIRA DE ASSIS 01191532119 30/08/1984 Não ISENTO 

15 0000269 
CLÉRIA CRISTINA GRACIANO 
FILIPES 

04862131107 07/02/1995 Não ISENTO 

16 0000257 DHIENE MAMEDES DIAS 03675154157 14/07/1990 Não ISENTO 

17 0000102 DIENE HELLEN LIMA DA SILVA 03752295155 01/12/1987 Não ISENTO 

18 0000193 ELOIZA VIEIRA DOS SANTOS 00542043130 13/01/2000 Não ISENTO 

19 0000235 
ENZO JOSÉ RICARDO APOLINÁRIO 
NEIVA 

06178205112 30/04/2001 Não ISENTO 

20 0000162 FABIANA RAMOS PEREIRA 06304700148 21/10/1995 Não ISENTO 

21 0000030 
FRANCIELE OLIVEIRA MOURA 
SOUZA 

12099644659 16/02/1994 Não ISENTO 

22 0000003 
GÉSSICA KANANDA SOUZA DE 
JESUS 

03569119181 19/07/1994 Não ISENTO 

23 0000092 GIOVANNA LINS BATISTA 02475832436 22/05/1977 Não ISENTO 

24 0000174 HELEN FERNANDA DA SILVA 44218383812 31/01/1997 Não ISENTO 

25 0000008 HELLEN CRISTINA SOUZA DA MATA 70367524163 10/10/2001 Não ISENTO 

26 0000035 JANETE DE SOUZA LOPES 19103947858 10/09/1973 Não ISENTO 

27 0000050 
JESSICA GONÇALVES 
SCHOENHERR 

03749747130 22/03/1992 Não      ISENTO 

28 0000088 JOSIELE FADELL MOURÃO 00227691296 11/07/1995 Sim ISENTO 

29 0000221 
JUCILENE RODRIGUES DOS 
SANTOS 

93763956115 13/09/1976 Não ISENTO 

30 0000076 JULIA HELOÍSA NEGRIS ALECRIM 06762704174 13/12/2002 Não ISENTO 

31 0000021 JULIANA RODRIGUES DOURADO 01359349154 26/03/1984 Não ISENTO 

32 0000054 KAROLAINE ALVES OLIVEIRA 06033293142 27/01/2003 Não ISENTO 

33 0000023 LARISSA ANDRADE DOS SANTOS 06294082110 19/04/1997 Não ISENTO 

34 0000223 
LORRAYNNE THAYNA MACEDO 
RIBEIRO 

03227784173 24/02/1994 Não ISENTO 

35 0000034 LUCIANA MARIA DOS SANTOS 00999519166 20/05/1986 Não ISENTO 

36 0000066 LUIZA CRISTINA MACEDO 06066226169 18/02/2003 Não ISENTO 

37 0000104 MARIA APARECIDA DE JESUS 42450624104 06/12/1966 Não ISENTO 



 
 
 

                ESTADO DE MATO GROSSO 

              PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

 
 

 
Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  
 

38 0000126 MARIA CAROLINA CUNHA REZENDE 04800957109 23/10/1997 Não ISENTO 

39 0000059 MARILENE BARBOZA ALBAREZ 71263900178 12/05/1979 Não ISENTO 

40 0000139 MAYARA DE OLIVEIRA RAMOS 03944208102 27/11/1991 Não ISENTO 

41 0000084 MELISSA CRISTINA RODRIGUES 06029964143 19/12/2001 Não ISENTO 

42 0000142 MICHELLY PARA SORUBI NEVES 05491905119 02/05/2000 Não ISENTO 

44 0000098 PAULO DA SILVA GOMES 41250980852 15/09/1994 Não ISENTO 

45 0000120 QUEZIA SOARES DA SILVA 28056759832 06/05/1981 Não ISENTO 

46 0000263 
RAHELLY SABRYNA BATISTA 
NEVES 

04903456110 04/07/2002 Não ISENTO 

47 0000200 RAYANE GOULART DE ARAUJO 06850412124 13/03/1998 Não ISENTO 

48 0000074 
RENILDA LEOPOLDINA FILHA 
MACIEL 

02435499116 31/10/1982 Não  ISENTO 

49 0000005 RONICLEIA MARLEM FREITAS 05070041169 04/11/1993 Não ISENTO 

50 0000154 ROSANA DE OLIVEIRA COSTA 05708171103 30/12/1992 Não ISENTO 

51 0000166 ROSICLER ANTONIA VERISSIMO 52237141134 26/11/1969 Não ISENTO 

52 0000009 ROSILENE SIMINA CAMPOS 05358903119 08/12/1991 Não ISENTO 

53 0000123 ROSIMAR MOURA DE OLIVEIRA 96567198168 27/02/1975 Não ISENTO 

54 0000277 SANDRA CELIA DA SILVA 84991844134 14/01/1979 Não ISENTO 

55 0000289 SÔNIA MARIA DA SILVA LOUREDA 73260444149 17/10/1982 Não ISENTO 

56 0000071 SONIA TRINDADE SILVA 65015436149 25/12/1977 Não ISENTO 

57 0000175 SUELEY ROSA DE JESUS 65097211120 26/11/1974 Não ISENTO 

58 0000055 TAIZA DA COSTA FIGUEIREDO 02472095112 03/03/1988 Não ISENTO 

59 0000011 TAYNÁ DE OLIVEIRA LARA 05848297100 06/09/1996 Não ISENTO 

60 0000119 TEREZINHA MENEZES DA MATA 01704787181 04/02/1971 Não ISENTO 

61 0000178 THAYANE FARIA CAMILO 07833634190 04/02/2003 Não ISENTO 

62 0000209 VALDINEIA JORGE DE FREITAS 91252598149 21/06/1995 Não ISENTO 

63 0000105 
VANDERLUCIA RODRIGUES DE 
JESUS 

01612610196 01/01/1986 Não ISENTO 

64 0000158 
VENIZE ARMOREL MARCOLINO 
CASTILHO FERRUFINO 

02385703122 04/01/1989 Não ISENTO 

65 0000272 WILLIAN PEREIRA PIRES 04679135107 23/06/1998 Não ISENTO 

 
 
 



 
 
 

                ESTADO DE MATO GROSSO 

              PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

 
 

 
Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  
 

 
Cargo: 
MOTORISTA II 

          

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato Data de nascimento PNE Valor Inscr 

 

1 0000083 ARTHUR TEODOSIO DE FREITAS 03296224122 01/09/1993 Não ISENTO 

2 0000206 DAVID DA HORA 38349523115 19/06/1969 Não ISENTO 

3 0000266 HEMERSON LAERCIO DA SILVA 03803669162 26/03/1991 Não ISENTO 

4 0000159 JOAQUIM LEMES DA SILVA JUNIOR 46025626120 14/03/1971 Não ISENTO 

5 0000247 JOVAIR OLIVEIRA VIEIRA 02331737142 16/06/1986 Não ISENTO 

6 0000273 JULIANO CESAR SONODA 02539880126 24/10/1987 Não ISENTO 

7 0000281 MAURO JUNIOR DE MORAES 86425250100 23/05/1980 Não ISENTO 

8 0000136 PEDRO LOPES DA SILVA 50332767191 29/06/1963 Não ISENTO 

9 0000220 RODNEY ANTÔNIO DOS SANTOS 86716646191 07/10/1979 Não ISENTO 

10 0000164 ROSANGELA APARECIDA ORLANDO 38998793253 28/09/1972 Não ISENTO 

11 0000184 VAGNER DA SILVA SANTANA 02871935190 20/07/1988 Não ISENTO 

12 0000196 VALTAIR JOSE DE FREITAS 46109439134 20/06/1969 Não ISENTO 

13 0000097 VINICIUS FURIERI BRUM 04275630114 02/10/1997 Não ISENTO 

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS I         

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato Data de nascimento PNE Valor Inscr 

 

1 0000149 FÁBIO CESAR CANDIDO 03650306190 31/10/1990 Não ISENTO 

2 0000038 GERALDO DIMAS SIQUEIRA DIAS 04991839165 14/06/1999 Não ISENTO 

3 0000212 JODIMAR OLIVEIRA VIEIRA 01895018129 16/06/1986 Não ISENTO 

4 0000057 MICHAEL MONTEIRO GOMES 14931790631 25/10/1999 Não ISENTO 

5 0000047 ROGÉRIO VIEIRA RODRIGUES 06194706155 09/01/1997 Não ISENTO 

6 0000284 WALTER MARQUES DA SILVA 85412651100 31/05/1977 Não ISENTO 

Cargo: PROFESSOR          

 QTDE      Nº Inscr Nome Candidato                             CPF  Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE 
 Valor              
Inscr 

 
1 

0000170 CRISTIANO FREITAS FELISBERTO 83830154291 10/02/1986 Não ISENTO 

2 0000282 DAIANE LETÍCIA DA SILVA ALVES 03911026137 24/06/1991 Não ISENTO 

3 0000173 DAIANE SCHIAVO BARBOSA 03616459109 18/09/1995 Não ISENTO 

4 0000205 DEYVIDY LUÃ MENDES VAZ 03647824127 14/02/1997 Não ISENTO 

5 0000285 EDINALDO AGUIAR DE OLIVEIRA 02855368189 02/02/1991 Não ISENTO 

6 0000224 EDSON LUIZ DE PAULA COSTA 70132143100 12/05/1977 Não ISENTO 

7 0000271 EDUARDA DA SILVA ANNUNCIATTO 05637191174 01/12/1994 Não ISENTO 

8 0000227 ELIZAMA CARLA DE SOUZA 01008009121 28/02/1984 Não ISENTO 

9 0000189 ELIAS FERREIRA DO SANTOS 06205833123 27/04/1998 Não ISENTO 

10 0000215 ELLEN AMANDA ZAGO 05108615124 06/05/2003 Não ISENTO 

11 0000086 GEAN HERCULANO ERMISDORFF 06069758102 17/12/1998 Não ISENTO 

12 0000225 GRACIELLY PEREIRA LUCIO 01910814180 11/04/1991 Não ISENTO 

13 0000239 HANNA DO NASCIMENTO FREITAS 03658276142 13/07/2000 Não ISENTO 

14 0000115 HELEN KÁRITA COSTA NUNES 06028733121 16/05/2002 Não ISENTO 

15 0000046 JULIANA GRIMA DOS SANTOS 95394788120 09/11/1982 Não ISENTO 

16 0000028 LARISSA ANDRADE DOS SANTOS 06294082110 19/04/1997 Não ISENTO 



 
 
 

                ESTADO DE MATO GROSSO 

              PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

 
 

 
Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  
 

17 0000237 
LAUANDA KETLIN DOS SANTOS 
SOUZA 

06249009167 08/01/2002 Não ISENTO 

18 0000063 
LIDAHELLY PRISCYLLA NEVES 
DELUQUI 

04905803195 15/02/1999 Não ISENTO 

19 0000240 LIDICI MARIA DA SILVA 07919535131 22/07/2001 Não ISENTO 

20 0000077 LILIAN CRISTINA LOPES 03526820198 22/11/1990 Não ISENTO 

21 0000145 MARIA ISANIA BEZERRA OLIVEIRA 04169118111 29/08/1991 Não ISENTO 

22 0000024 SUELEN CRISTINA DOS SANTOS 39844041821 22/12/1993 Não ISENTO 

23 0000113 VANESSA MAZENI DA SILVA 04829672188 03/03/1999 Não ISENTO 

24 0000110 WEVERTON DE OLIVEIRA 03652059158 30/10/1990 Não ISENTO 

Cargo: PROFESSOR OUTRAS LICENCIATURAS         

    QTD     Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

 

1 0000286 ADENILZA FERREIRA 65569377115 23/10/1977 Não ISENTO 

2 0000095 ADRIANA CASALI RODRIGUES 05223321103 21/04/1996 Não ISENTO 

3 0000288 ALMENIS CANDIDA DE MORAES 02475519100 24/04/1986 Não ISENTO 

4 0000107 ANA MARIA GONÇALVES DOS SANTOS 02216126101 28/10/1986 Não ISENTO 

5 0000122 ANDRÉIA PEREIRA CALIXTO 00380937158 15/01/1983 Não ISENTO 

6 0000111 ANDRESSA RODRIGUES 04456161132 10/03/1993 Não ISENTO 

7 0000127 CELIO BISPO DE SOUZA 83623663115 12/10/1973 Não ISENTO 

8 0000258 CHRISTIAN ALAN FARFAN FERRUFINO 70024131121 05/11/1982 Não ISENTO 

9 0000267 
CRISTIANE LIMA DE OLIVEIRA 
BULHÕES 

60381477134 10/03/1976 Não ISENTO 

10 0000207 DANIELA SILVEIRA ROCHA 05599000150 15/06/1996 Não ISENTO 

11 0000133 EDINALDO OLIVEIRA DA SILVA 98608673134 18/04/1982 Não ISENTO 

12 0000234 ELESSANDRO DUTRA DA CRUZ 03443684165 04/01/1992 Não ISENTO 

13 0000287 
ÉRICA FERNANDES DE MELO 
ASSUNÇÃO 

05445284174 18/04/1996 Não ISENTO 

14 0000280 EVANILDA KUGER 64435245272 01/08/1980 Não ISENTO 

15 0000244 FABIANA CRISTIANA FELIPE RAMOS 00573005265 03/08/1995 Não ISENTO 

16 0000096 GEANCARLO DE ARRUDA MAGALHÃES 92565280106 09/11/1982 Não ISENTO 

17 0000146 GILVANI NUNES CAFÉ DOS SANTOS 34961879215 02/01/1972 Não ISENTO 

18 0000268 
JANAINA APARECIDA DA SILVA CRUZ 
BARBOSA 

04518991133 31/08/1992 Não ISENTO 

19 0000006 JEFERSON DE JESUS TEIXEIRA 04976864146 20/12/1992 Não ISENTO 

20 0000198 JEFERSON MACHADO 53642767168 04/03/1972 Não ISENTO 

21 0000138 JESSICA MALAQUIAS DOS SANTOS 05477724161 20/01/1996 Não ISENTO 

22 0000068 JOAO BATISTA LOBO DOS SANTOS 48696595149 23/06/1972 Não ISENTO 

23 0000147 KLEBER ARAUJO DA CRUZ 01910815152 23/01/1986 Não ISENTO 

24 0000265 LIDIANE RENATA ZOCAL DOS SANTOS 01860703143 05/10/1985 Não ISENTO 

25 0000243 LUIZ HENRIQUE ALVES ANCHESCHI 04341991922 02/12/1983 Não ISENTO 

26 0000010 MAISA NUBIA DA SILVA CAMPOS 03666925189 11/08/1994 Não ISENTO 

27 0000251 MARCUS VINICIUS DA SILVA 00250641186 08/11/1996 Não ISENTO 

28 0000259 MARIA MADALENA DE SOUZA PRADO 10086656813 18/09/1964 Não ISENTO 

29 0000150 PAULINA PEDRACA 00324077181 30/06/1983 Não ISENTO 

30 0000152 PAULO ROSA DOS SANTOS 46869310106 25/10/1970 Não ISENTO 



 
 
 

                ESTADO DE MATO GROSSO 

              PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

 
 

 
Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  
 

31 0000048 ROSELAINE CAMPOS BARBOZA 03801911136 10/01/1990 Não ISENTO 

32 0000195 ROSEMEIRE LIMA SANTANA 87206390153 16/04/1981 Não ISENTO 

33 0000245 ROSENIR ANTUNES LOPES 90128435100 23/04/1981 Não ISENTO 

34 0000037 TALITA BETÂNIA SILVA CARDOSO 04830225190 18/01/1995 Não ISENTO 

 
 

Cargo: PROFESSOR PEDAGOGIA          

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE Valor Inscr 

 

1 0000197 ADRIANA PAULA FERNANDES CASTILHEIRO 95532374104 10/09/1978 Não ISENTO 

2 0000091 ALAN ALVES PAZ 18046691801 05/11/1975 Não ISENTO 

3 0000274 ALENIZIA GONÇALVES DO AMARAL 81137150459 13/05/1972 Não ISENTO 

4 0000103 AMANDA DE JESUS MARANGONI 05722471178 01/09/1995 Não ISENTO 

5 0000029 ANA CAROLINA DA SILVA ALVES 05409609182 11/11/1997 Não ISENTO 

6 0000058 ANA PAULA BARBOSA DE OLIVEIRA SILVA 04456990198 05/04/1993 Não ISENTO 

7 0000140 ANDREA GONÇALVES DE OLIVEIRA SANCORE 57117870125 02/02/1973 Não ISENTO 

8 0000279 ÂNGELA FERREIRA 69805148149 31/08/1980 Não ISENTO 

9 0000144 BRENNA MARCELLA MARTINS SILVA 05649990166 14/04/1997 Não ISENTO 

10 0000167 CREUZALINA DA SILVA LEITE DO ROSÁRIO 02628812177 05/12/1973 Não ISENTO 

11 0000262 CRISTIANE PIRES SANTANA PENARIOL 00147402140 07/09/1982 Não ISENTO 

12 0000027 DANIELE CRISTINA DA SILVA DANTAS SIQUEIRA 03336866162 17/02/1988 Não ISENTO 

13 0000012 DAUVIMAR RODRIGUES DA HORA 59395842172 13/09/1973 Não ISENTO 

14 0000254 DELSIOMONE DONIZETE DA COSTA 80231268149 29/10/1970 Não ISENTO 

15 0000148 DIÉLLI SAMARA BARBOSA DOS SANTOS CÂNDIDO 06261007128 13/02/1997 Não ISENTO 

16 0000079 DUCINEIA SIMIÃO SILVA 02562854110 03/01/1986 Não ISENTO 

17 0000275 EDIVÂNIA PEDRO DA COSTA 05204878181 11/10/1995 Não ISENTO 

18 0000007 ELAINE DA SILVA DE SOUZA 01760826111 12/06/1987 Não ISENTO 

19 0000015 ELAINE POQUIVIQUI NUNES 00610145169 11/04/1983 Não ISENTO 

20 0000151 ELIANE GONÇALVES RAMOS RODRIGUES 65158652104 25/10/1975 Não ISENTO 

21 0000081 ELTON MENDES TIGRE 04083623160 25/12/1998 Não ISENTO 

22 0000180 ERENICE RIBEIRO DE SOUZA 96826665204 10/08/1987 Não ISENTO 

23 0000186 GABRIELLI GONÇALVES DA SILVA 06201788174 05/07/1998 Não ISENTO 

24 0000085 GEAN HERCULANO ERMISDORFF 06069758102 17/12/1997 Não ISENTO 

25 0000172 GIGLIOLA MASSARANDUBA E SILVA 49631179249 14/06/1974 Não ISENTO 

26 0000040 GISLAINE ERMISDORFF 026895111 30/07/1987 Não ISENTO 

27 0000201 GRAZIELE ROSALES TEIXEIRA 01481459147 05/12/1984 Não ISENTO 

28 0000134 INUBIA FERNANDA SANCHES MARTINS 01085498107 17/09/1986 Não ISENTO 

29 0000202 IVONE TORRES GOMES 01930746130 22/04/1987 Não ISENTO 

30 0000078 JÉSSICA FALCONI GARCIA 03677774101 23/12/1990 Não ISENTO 

31 0000116 JOCELAINE BARBOSA DA SILVA 06300933180 22/09/1995 Não ISENTO 

32 0000049 KARINA EVANGELISTA BITENCOURT 05224686164 26/09/1994 Não ISENTO 

33 0000056 KEILA VALIM DA SILVA SANTOS 03460895144 18/02/1989 Não ISENTO 

34 0000019 LOURDES ANDRÉIA DE OLIVEIRA 81270526120 13/09/1975 Não ISENTO 

35 0000130 LUCIANA APRIGIO GERMANO 05099610102 13/03/1993 Não ISENTO 

36 0000069 LUCIMAR FERREIRA DE SOUZA PAULA 68070047291 28/07/1975 Não ISENTO 

37 0000253 LUZIA TRINDADE DA SILVA OLIVEIRA 80491189168 27/12/1972 Não ISENTO 



 
 
 

                ESTADO DE MATO GROSSO 

              PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

 
 

 
Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  
 

38 0000211 MARCELIA SANTOS SOUSA 86869809291 15/05/1986 Não ISENTO 

39 0000094 MARCIA PEREIRA MACHADO 91027870163 20/04/1980 Não ISENTO 

40 0000132 MÁRCIA PORCINA MARQUES 00771189109 07/08/1982 Não ISENTO 

41 0000219 MARCILENE ROSA DA SILVA BILHEIIRO 01936200147 08/05/1984 Não ISENTO 

42 0000203 MICHELY NONATA MENDES SAUMA 87257890234 29/07/1985 Não ISENTO 

43 0000004 MIRIAM BARBOSA SILVA 01044286199 22/09/1985 Não ISENTO 

44 0000213 NILVA DO CARMO DE OLIVEIRA 96644575153 02/09/1979 Não ISENTO 

45 0000014 QUEILA FRANCELINA PUGER 05124141140 05/06/1996 Não ISENTO 

46 0000114 QUESIA MEIRA DA COSTA DOS SANTOS 02916960155 30/10/1987 Não ISENTO 

47 0000041 RAMOXIONE XISTO DA VITORIA 79049869220 10/05/1984 Não ISENTO 

48 0000236 RAQUEL LUIZA FERREIRA DUTRA 62149814153 23/09/1973 Não ISENTO 

49 0000249 RAQUEL TENÓRIO CAVALCANTE 95863354100 11/01/1983 Não ISENTO 

50 0000216 REGINA APARECIDA INACIO COSENZO 62151142191 05/02/1972 Não ISENTO 

51 0000043 RENATA PORTO DE SOUZA 02459207140 16/05/1989 Não ISENTO 

52 0000082 RIKELLY CRISTINA DE SOUZA CABRAL 03411879173 23/04/1990 Não ISENTO 

53 0000137 ROBERTO TEÓFILO ALVES FERREIRA 01864324376 27/12/1984 Não ISENTO 

54 0000117 ROSENAIRE GARCIA VASCONCELOS 65014456120 17/02/1972 Não ISENTO 

55 0000260 ROSILDA DA SILVA SANTOS 01732355142 26/02/1986 Não ISENTO 

56 0000075 ROSIMEIRE NEGRIS 00394681193 19/05/1984 Não ISENTO 

57 0000031 SHEILA RAIANE DE SOUZA 04409305107 03/04/1999 Não ISENTO 

58 0000270 
SIMONE CRISTINA RODRIGUES DE MORAES 
CORREA 

82959250168 20/08/1974 Não ISENTO 

59 0000246 SIMONE DE OLIVEIRA DIAS 77805429120 27/06/1966 Não ISENTO 

60 0000232 SIRLETE CARDOSO RODRIGUES 00279407130 07/03/1980 Não ISENTO 

62 0000153 STELA VIEIRA DA SILVA 04296985183 15/06/1993 Não ISENTO 

63 0000283 SUSANY PEDRO DA COSTA 04140964103 21/01/1992 Não ISENTO 

64 0000129 THAYNARA MODESTO PIRINETTI 04229682182 29/03/1996 Não ISENTO 

65 0000187 TUANY PEREIRA LOPES 03051736180 26/12/1989 Não ISENTO 

66 0000002 VALDINEY FONSECA SALVIONI 02867607116 23/08/1989 Não ISENTO 

67 0000229 VALDIRENE VIEIRA DA SILVA OLIVEIRA 02614733105 11/10/1988 Não ISENTO 

68 0000190 VIRGINIA ANTHELIA DE ALMEIDA 38791150876 18/01/1990 Não ISENTO 

69 0000065 VIVIANE CARDOSO DE ALMEIDA 02061381138 04/07/1987 Não ISENTO 

70 0000090 VIVIENE DE PAULO DE MELO 04440810110 30/08/1993 Não ISENTO 

Cargo: PSICÓLOGO         

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de  
nascimento 

PNE Valor Inscr 

 

1 0000181 ALANA CÂNDIDA DUARTE 05811829108 12/09/1997 Não ISENTO 

2 0000255 ALANA RIBEIRO DUTRA 06813996193 27/03/1999 Não ISENTO 

3 0000182 AURELINO SILVA DA CONCEIÇÃO 02483886140 09/07/1987 Não ISENTO 

4 0000194 CLEITON SILVA SOHWENCK 05327772128 07/11/1993 Não ISENTO 

5 0000177 CRISTINA FERREIRA DA SLVA 00147027110 23/01/1983 Não ISENTO 

6 0000231 DAIANE LORRAYNE LUIZA VALENTIM 06444441188 27/07/1997 Não ISENTO 

7 0000157 DANIELA DE S. SILVA DANIELA TOGO 06115976162 18/03/1997 Não ISENTO 

8 0000124 EDILAINE SANTOS RIBEIRO DUARTE 06159843125 08/10/1995 Não ISENTO 

9 0000020 ELAINE NAYARA DA HORA 03077813130 27/10/1989 Não ISENTO 

10 0000080 FÁBIO SOUZA FRANÇA 05658550181 08/06/1993 Não ISENTO 



 
 
 

                ESTADO DE MATO GROSSO 

              PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

 
 

 
Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  
 

11 0000278 FRANCIELY PERES SILVA 05467412159 26/10/1994 Não ISENTO 

12 0000176 GECIELI DOS SANTOS RIBEIRO 02483603106 08/08/1991 Sim ISENTO 

13 0000192 GRACIELE VIEIRA RICARDO REIS 04559325146 19/09/1993 Não ISENTO 

14 0000018 JESIEL DE AZEVEDO MARIANO 03545078183 15/02/1993 Não ISENTO 

15 0000188 JHESSIKA TAYZ DE ARAÚJO FERREIRA 05016733180 01/05/1997 Não ISENTO 

16 0000072 KAREN KARINE SILVA FERREIRA 04826658150 13/06/1995 Não ISENTO 

17 0000064 
LIDAHELLY PRISCYLLA NEVES 
DELUQUI 

04905803195 15/02/1999 Não ISENTO 

18 0000242 
MIKAELA SANTIAGO DE BRITO 
CORDEIRO 

03271206147 02/08/1992 Não ISENTO 

19 0000141 NATALIA BORTOLOZZO REIS 05935832135 09/09/1997 Não ISENTO 

20 0000121 NATÁLIA TEODOSIO DE OLIVEIRA 03854798164 22/03/1996 Não ISENTO 

21 0000143 RAPHAELA CORRÊA DE MORAES 03909975100 23/10/1996 Não ISENTO 

22 0000276 ROSANIA LEMOS VIEIRA 03571987195 18/11/1989 Não ISENTO 

23 0000125 VALERIA RIOS PRADO 93731710110 21/03/1982 Não ISENTO 

24 0000017 VALERIA TIAGO DE PAIVA 04275613104 16/07/1993 Não ISENTO 

25 0000185 VANESSA DA SILVA SANTANA 04982931143 18/06/1993 Não ISENTO 

26 0000089 WILIAM OLIVEIRA DA LUZ 05025409152 04/08/1995 Não ISENTO 

 

Cargo: TÉCNICO EM EMFERMAGEM         

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato 
Data de 
nascimento 

PNE 
Valor 
Inscr 

 
 

1 0000099 CLAUDETE RODRIGUES ESPECIATO 88383300182 16/03/1980 Não ISENTO 

2 0000106 GISLAINE SEVIERI FARIA 97371661168 07/03/1983 Não ISENTO 

3 0000051 KENYA GONÇALVES SCHOENHERR 02006595105 05/09/1987 Não ISENTO 

4 0000179 LUCIENE FERREIRA GONÇALVES 02575258154 16/11/1986 Não ISENTO 

5 0000044 SAMARA PEREIRA FARIAS 05099564160 25/08/1993 Não ISENTO 

6 0000053 THAÍS CRISTINA VIEIRA 06586502110 24/11/1996 Não ISENTO 

 


